
Výsledky III. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 07 Listopad 2008 12:00

  V P-klubu Trojická 10 proběhlo včera, ve čtvrtek 6. listopadu 2008, třetí základní kolo VI.
ročníku soutěže Notování pod Vyšehradem. Jak se divákům soutěžící líbili prozrazuje pořadí
stanovené jejich hlasováním:   6. místo: písničkář Petr Brousil (Praha) 17 bodů,  5. místo:
skupina App
aloosa
(Praha) 28 bodů,
 
4. místo: skupina 
Hadraplán
(Osek) 34 body, z toho 13 bodů za písničku 
Šaolin
, která se v soutěži písniček podělila o 4. až 6. místo s písničkami Pavla Petrana;
 
3. místo: skupina 
Netřísk
(Chodov u K. Varů) 35 bodů, z toho 14 bodů za písničku 
Fénix
na 3. místě soutěže písniček;
 
2. místo: písničkář 
Pavel Petran
(Praha) 47 bodů, z toho po 13 bodech za písničky 
Na každého jednou dojde
a 
O Notování
, které se podělily o 4. až 6. místo s písničkou skupiny Hadraplán;
 
1. místo: písničkář 
Jan Jícha - Donald & Honza Kříženecký
(Praha) 59 bodů, z toho po 17 bodech za písničky 
Poesie trampinku
a 
Čaje čaje romány
, které se podělily o 1. a 2. místo v soutěži písniček.
 
 
Společně s vítězem diváckého hlasování, 
Honzou Jíchou - Donaldem & Janem Kříženeckým
, určila Pořadatelská rada Notování pod Vyšehradem jako dalšího postupujícího skupinu 
Netřísk
.
 
 
Na stránkách FOLKtimu se brzo objeví komentovaná fotoreportáž z tohoto kola. Internetové
Rádio Folk z něj odvysílá komentovaný záznam písniček dle vysílacího schématu na 
http://www.radiofolk.cz/

 1 / 2

http://www.radiofolk.cz/


Výsledky III. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 07 Listopad 2008 12:00

a 4. prosince 08 proběhne v P-klubu další, již čtvrté základní kolo šestého ročníku Notování.
Jeho hostem bude duo 
Jakub Kořínek & Katka Misíková
.
 
 

 2 / 2


